Socios de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA CATSKILL JIMENEZ 8, GUERRERO C. LTDA. A 

favor del señor: Economista MAURICIO SANTIAGO GUERRERO AMARI. Se inscribe en 

el Registro de la Propiedad del Cantón Chinchipe, en el libro Registro Mercantil, con el 

numero CUATRO (4), repertorio numero doscientos cinco (205), de fecha diecinueve 

de Abril del año dos mil dieciséis. 

Por: Elizabeth a 

Factura: 0017274 J 

Titulo: 2016-10357 | / 
Hora: 16:09 r 

p Zumba, 19 de Abril del 2016 

Abg. Miguel Angel Rodríguez R. 

Dirección: 12 de Febrero y Orellana f Teléfono 072308023 / Email: